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Tour 1 de 1, le 11/04/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

Coupe des Green-fees 11/04/2021

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 SILLAM Hélène CHANALETS 17,1 13 32

Net
1 SILLAM Hélène CHANALETS 17,1 13 32

Brut

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 ARMENGAUD Claire CHANALETS 21,9 8 28

Net
1 ARMENGAUD Claire CHANALETS 21,9 8 28

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 EL KHARRAZ Es-Said CHANALETS 3,9 25 29

2 TUARIIHIONOA Jules CHANALETS 8,5 19 29

3 TORTEL Cédric CHANALETS 7,9 16 23

4 GANTHEIL Adrien CHANALETS 12,0 15 29

5 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 10,1 14 26

6 PICKEU Florent CHANALETS 11,6 ABJ ABJ

Net
1 GANTHEIL Adrien CHANALETS 12,0 15 29

2 TUARIIHIONOA Jules CHANALETS 8,5 19 29

3 EL KHARRAZ Es-Said CHANALETS 3,9 25 29

4 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 10,1 14 26

5 TORTEL Cédric CHANALETS 7,9 16 23

6 PICKEU Florent CHANALETS 11,6 ABJ ABJ

Brut

Série index : Série 2 (12,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PAILHARET Cyril CHANALETS 13,5 22 36

2 SILVESTRE Eric CHANALETS 12,5 17 29

3 ANDRIEU Pascal CHANALETS 15,6 16 30

4 SILLAM Patrick CHANALETS 17,5 13 29
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Liste de remise des prix

Coupe des Green-fees 11/04/2021

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 2 (12,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PAILHARET Cyril CHANALETS 13,5 22 36

2 ANDRIEU Pascal CHANALETS 15,6 16 30

3 SILLAM Patrick CHANALETS 17,5 13 29

4 SILVESTRE Eric CHANALETS 12,5 17 29

Brut

Série index : Série 3 (18,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 BAYLE Nicolas CHANALETS 20,9 18 37

2 LEVEQUE Gerard CHANALETS 19,2 18 36

3 FRAUCIEL Axel CHANALETS 23,8 13 29

4 NODIN Alex ASPTT VALENCE 19,2 12 26

5 WATINE Raphael CHANALETS 35,9 12 44

6 CHARPAIL Benjamin CHANALETS 38 9 35

7 DUONG Duc CHANALETS 23,8 9 26

8 ARSAC Jean Jacques CHANALETS 36,5 9 44

9 FERREIRA Jonathan CHANALETS 43 8 40

10 BOYADJIAN Benoit CHANALETS 24,8 8 22

11 FRAUCIEL David CHANALETS 29,3 ABJ ABJ

Net
1 WATINE Raphael CHANALETS 35,9 12 44

2 ARSAC Jean Jacques CHANALETS 36,5 9 44

3 FERREIRA Jonathan CHANALETS 43 8 40

4 BAYLE Nicolas CHANALETS 20,9 18 37

5 LEVEQUE Gerard CHANALETS 19,2 18 36

6 CHARPAIL Benjamin CHANALETS 38 9 35

7 FRAUCIEL Axel CHANALETS 23,8 13 29

8 DUONG Duc CHANALETS 23,8 9 26

9 NODIN Alex ASPTT VALENCE 19,2 12 26

10 BOYADJIAN Benoit CHANALETS 24,8 8 22

11 FRAUCIEL David CHANALETS 29,3 ABJ ABJ
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